
ZARZĄDZENIE NR 82/2020 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. 
zm.) oraz uchwały nr 114/XIV/2019 Rady Gminy Miedźno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
Gminy na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 490) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z tabelą: 

Dział Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych) 

1 2 3 
Dochody ogółem, z tego: 70 816,89 

dochody bieżące razem, z tego: 70 816,89 
010 Rolnictwo i łowiectwo 94 101,94 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

94 101,94 

801 Oświata i wychowanie 494,95 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

494,95 

852 Pomoc społeczna -600,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
-600,00 

855 Rodzina -23 180,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-23 180,00 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z tabelą: 

w tym: Wydatki 
Ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem 70 816,89 70 816,89 0,00 
010  Rolnictwo i łowiectwo 94 101,94 94 101,94 0,00 

 01095 Pozostała działalność 94 101,94 94 101,94 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 94 101,94 94 101,94 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

94 101,94 94 101,94 0,00 

750  Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
0,00 0,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych -5 000,00 -5 000,00 0,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
-5 000,00 -5 000,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 5 000,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 494,95 494,95 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe -3 100,00 -3 100,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37975389-4FBB-4FB2-9B35-EDB6DBD5CF01. podpisany Strona 1



  wydatki jednostek budżetowych -3 100,00 -3 100,00 0,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
-3 100,00 -3 100,00 0,00 

 80104 Przedszkola -61,00 -61,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych w tym -9 631,00 -9 631,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -9 631,00 -9 631,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 570,00 9 570,00 0,00 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

61,00 61,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych -35,00 -35,00 0,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
-35,00 -35,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 96,00 96,00 0,00 
 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

3 100,00 3 100,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 3 100,00 3 100,00 0,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
3 100,00 3 100,00 0,00 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

494,95 494,95 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 494,95 494,95 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
494,95 494,95 0,00 

852  Pomoc społeczna -600,00 -600,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej -600,00 -600,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych -600,00 -600,00 0,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
-600,00 -600,00 0,00 

855  Rodzina -23 180,00 -23 180,00 0,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego        

-12 360,00 -12 360,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych -360,00 -360,00 0,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
-360,00 -360,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych -12 000,00 -12 000,00 0,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 30,00 30,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 30,00 30,00 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
30,00 30,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny -10 850,00 -10 850,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych -350,00 -350,00 0,00 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

-350,00 -350,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych -10 500,00 -10 500,00 0,00 

§ 2. Zmiany przedstawione w § 1 powodują, że w budżecie gminy na 2020 rok: 

1) plan dochodów wynosi 50.714.813,96 zł; 

2) plan wydatków wynosi 54.455.428,25 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37975389-4FBB-4FB2-9B35-EDB6DBD5CF01. podpisany Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37975389-4FBB-4FB2-9B35-EDB6DBD5CF01. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


